CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 212, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR LIGIA ARAÚJO DOS SANTOS, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001-2016/00-CLDF).

2 - NOMEAR MORGANA CRISTINA GONÇALVES, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na liderança do PSD (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001-2017100-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de agosto

Deputada1~1IlI

C:IOOCSELOP\RosalAtos_MlnuIIMINUTA14.doc

de 2000.